
  

 

 
 
PUZ-2380-060-061-060/2024/IR 

Wrocław, dnia 19.07.2024 r. 
 

- informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp- 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), którego przedmiotem są: 

Usługi pralnicze dla jednostek garnizonu dolnośląskiego, sprawa nr PUZ-2380-060-061-

060/2024/IR. 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający przed otwarciem ofert udostępnił na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, którą zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, która wynosi 1 025 987,82 zł brutto, w tym w 
częściach: 

część 1 -  485 198,95 zł brutto 

część 2 -  216 083,56  zł brutto 

część 3 -  203 999,27  zł brutto 

część 4 -  120 706,04  zł brutto 

 

Termin składania ofert wyznaczono do dnia: 19.07.2024 r. do godz. 09.00 

Otwarcie ofert: 19.07.2024 r. godz. 09.15 

 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Oferta nr 1 

PAKT Sp. z o.o. 

ul. Beethovena 25, 58-300 Wałbrzych 

NIP 8862812177 

część 1 postępowania: cena oferty zł brutto 502 112,32 

część 2 postępowania: cena oferty zł brutto 301 729,50 

część 3 postępowania: cena oferty zł brutto 250 509,16 

część 4 postępowania: nie złożono oferty 

 

Oferta nr 2 

Praxima Krakpol Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 2, 32-540 Trzebinia 

NIP 6282003661 

część 1 postępowania: cena oferty zł brutto 316 223,16 

część 2 postępowania: cena oferty zł brutto 190 622,94 

część 3 postępowania: cena oferty zł brutto 157 828,68 

część 4 postępowania: cena oferty zł brutto 191 442,12 

 

Komendant Wojewódzki Policji  
We Wrocławiu  

z up.  

Kierownik  
Sekcji do spraw Zamówień Publicznych  

KWP we Wrocławiu  
Małgorzata Rosołowicz  
(podpis na oryginale) 

Wyk. w 1 egz. 
Wyk. Iwona Rogaczewska, tel. 47 8714366 


